СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от « 27 »  октября  2023 г.    №  100
     с. Старая Хворостань

Об утверждении штатного расписания лиц,
замещающих  выборные должности на постоянной
основе в органах местного  самоуправления
Старохворостанского  сельского поселения.

     Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления организационно-штатной структуры администрации в отношении лиц, замещающих выборные должности на постоянной основе Совет народных депутатов Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
Р е ш и л:
1.	Утвердить и ввести в действие с 1 октября 2023 г:
1.1.Штатное расписание выборных должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы (Приложение № 1).
2.  Признать утратившим силу  Решение СНД Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  №  87  от 28 июля 2023 года утвержденное штатное расписания, лиц, замещающих  выборные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Старохворостанского сельского поселения.
3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Старохворостанский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется  на  правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                               Ю.И.Карайчев

Председатель Совета
народных депутатов
Старохворостанского сельского                                           Н.Б.Демьянова

УТВЕРЖДЕНО:
Приложение №1
[bookmark: _GoBack]Решение № 100   от 27.10.2023 года
Совета народных депутатов
Старохворостанского сельского поселения
_______________  Н.Б.Демьянова

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
выборного должностного лица Старохворостанского сельского поселения

введено в действие с 01.10.2023г.

	Наименование должности
	К-во единиц
	Должностной оклад, руб.
	надбавки
	Ежеме
сячное денежное вознаграж
дение
	Ежемесячные выплаты
	Дополнительные выплаты
	Денежное вознаграждение

	%
	выслуга
	%
	Особые условия
	%
	Секрет-ность
	%
	звание

	К-во
	Ежеме
сячное денежное поощ
рение
	Материальная помощь
	К отпуску

	1
	2
	3

	4

	5

	6

	7
	8

	9
	10
	11
	12

	Глава администрации
	1
	12727
	15
	1909
	120
	15272
	-
	-
	-
	-
	29908
	0,96
	28712
	2492
	4985
	66097

	ИТОГО:
	1
	12727
	15
	1909
	120
	15272
	-
	-
	-
	-
	29908
	0,96
	28712
	2492
	4985
	66097

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

« 27

»

октября

2023

г.

№

100

с. Старая Хворостань

Об утверждении штатного расписания лиц,

замещающих

выборные должности на постоянной

основе в органах местного

самоуправления

Старохворостанского

сельского поселения.

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления

орга

низационно

-

штатной структуры администрации в отношении лиц, замещающих

выборные должности на постоянной основе Совет народных депутатов

Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области

Р е ш и л:

1.

Утвердить и

ввести в действие с 1

октября

2023

г:

1.1.Штатное расписание выборных должностных лиц, замещающих должности

муниципальной службы (Приложение № 1).

2.  Признать утратившим силу  Решение СНД Старохворостанского сельского

поселения Лискинского муниципального

р

а

йона Воронежской области  №  87

от

28

июля

2023

года утвержденное штатное расписания, лиц, замещающих  выборные

должности на постоя

нной основе в органах местного

самоуправления

Старохворостанского сельского поселения.

3.

Опубликовать настоящее Решение в

газете «Старохворостанский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Старохворостанского

сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4

.  Настоя

щее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и

распространяется  на  п

равоо

тношения, возникшие с 01.10

.2023

года.

Глава Старохворостанского

сельского поселения

Ю.И.Карайчев

Председатель Совета

народных депутатов

Старохворостанского сельского

Н.Б.Демьянова

                                                СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ    СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   Р Е Ш Е Н И Е   от  « 27   »   октября   2023  г.      №    100           с. Старая Хворостань     Об утверждении штатного расписания лиц,    замещающих    выборные должности на постоянной   основе в органах местного    самоуправления    Старохворостанского    сельского поселения.           Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления  орга низационно - штатной структуры администрации в отношении лиц, замещающих  выборные должности на постоянной основе Совет народных депутатов  Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области   Р е ш и л:   1.   Утвердить и  ввести в действие с 1   октября  2023   г:   1.1.Штатное расписание выборных должностных лиц, замещающих должности  муниципальной службы (Приложение № 1).   2.  Признать утратившим силу  Решение СНД Старохворостанского сельского  поселения Лискинского муниципального  р а йона Воронежской области  №  87    от  28   июля  2023   года утвержденное штатное расписания, лиц, замещающих  выборные  должности на постоя нной основе в органах местного  самоуправления  Старохворостанского сельского поселения.   3. Опубликовать настоящее Решение в  газете «Старохворостанский муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Старохворостанского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   4 .  Настоя щее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и  распространяется  на  п равоо тношения, возникшие с 01.10 .2023   года.      Глава Старохворостанского                                                            сельского поселения                                                                 Ю.И.Карайчев     Председатель Совета    народных депутатов     Старохворостанского сельского                                             Н.Б.Демьянова